Свердловская область

город  Каменск-Уральский

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.07.2024 г.                                                                                                                   № 145 - од

О зачислении в первый класс

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии со ст. 67 «Организация приёма на обучение по основным

образовательным программам» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утверждённым приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 458 (с

изменениями от 30.08.2023г. № 648), Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утверждённым приказом Минпросвещения России от 22.03.2021г. № 115,

Правилами  приёма детей в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15, утверждённым приказом директора школы от

27.12.2019г. № 376 – од (с изменениями от 04.07.2023г. № 183-од)  и на  основании заявления

родителей (законных представителей) детей, представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 01.09.2024 года в контингент муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» на 2024-

2025 учебный год на обучение  по основной  образовательной программе начального общего

образования в первый класс по очной форме обучения  следующих обучающихся в

количестве 83 человека, проживающих на закреплённой территории, согласно списку

(прилагается).

2. Сажаевой Любови Леонидовне, заместителю директора школы по учебно-воспитательной

работе, ответственной за приём документов разместить, копию данного приказа на

информационном стенде на 1 этаже и официальном сайте Средней школы № 15.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации                     директор                                                Н.С. Малькова
                                                  должность                                                                  Ф. И.О.

		2024-07-02T08:22:44+0500
	Малькова Наталья Сергеевна